МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМ. А.П СОРОКИ

СТАНИЦЫ  КАМЫШЕВАТСКОЙ

МО  ЕЙСКИЙ  РАЙОН

 П Р И К А З

     от  24.05.24 г.                                                                        №  44 – ОД-ВР

Об организации  работы  дневной    досуговой  площадки  на базе

МБОУ СОШ № 6 им.А.П. Сороки ст-цы  Камышеватской

МО  Ейский  район

в  летний  период

(июнь-август 2024 года )

 В целях эффективной организации отдыха, оздоровления и занятости

учащихся МБОУ СОШ № 6 им. А.П. Сороки в период летних каникул  2024

года  п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю   директора  Зубач  Г.Г. организовать работу досуговой

площадки «Радуга  творчества» в течение июня (05.06-29.06.24 г.), июля

(03.07-31.07.24 г), августа (7.08-30.08.24 года),  согласно  расписания

(приложение №1)

 2. Утвердить:

2.2. план работы дневных  досуговых  площадок (приложение  №2)

3. Назначить:

3.1. Ответственными  за  работу  досуговых  площадок  классных

руководителей 1-8 классов.

3.3. Ответственными за проведение инструктажа по технике безопасности и

за пожарную безопасность детей назначить классных руководителей 1-8

классов    согласно  плана  работы;

4. Зачислять  учащихся  в досуговые    площадки   на  добровольной  основе.

6. Контроль за выполнением   приказа  оставляю  за  собой.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                     И.А. Дикая

С  приказом  ознакомлены:

Классные  руководители:

Гариленко  Виктория  Михайловна__________________________

Шкурская Марина  Викторовна _____________________________

Гавриленко Светлана  Владимировна _________________________

Терещенко  Ирина  Владимировна___________________________

Матвиенко  Владлена  Алексеевна_______________________

Арсентьева Наталья Владимировна____________________________

Падалка Наталья  Ильинична__________________________________

Новак  Елена  Леонидовна__________________________________

Вольных  Анастасия  Евгеньевна_____________________________

Зубач  Галина  Георгиевна _________________________________

Полежаева  Алёна  Андреевна___________________________________

Клементьева  Нина  Александровна___________________________________

Гежа  Светлана  Анатольевна __________________________________

Даниленко  Людмила Анатольевна ______________________________

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ  СОШ  №6

ст-цы Камышеватской

__________И.А. Дикая

 от  24.05.24 г

Режим  работы

Досуговых  площадок

«РАДУГА ТВОРЧЕСТВА»

на  базе  МБОУ  СОШ  №6 им. А.П. Сороки  ст-цы Камышеватской

МО Ейский  район

в  летний  период

(июнь-август 2024 года )

(СРЕДА, ПЯТНИЦА)

9.00-9.15 Прием детей .Инструктаж  по  ТБ.

9.15-10.00 Культурно-массовое    мероприятие

10.00-10.45 Работа творческих мастерских, свободная

игровая деятельность.

10.45.-11.00 Итоги  дня, инструктаж  по ПДД

Уход  домой

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ №6

ст-цы  Камышеватской

__________________ И.А. Дикая

 24.05 2024  г.

План  мероприятий

по организации отдыха и занятости школьников

МБОУ  СОШ №6 ст-цы  Камышеватской

в досуговой  площадке МО Ейский  район

«РАДУГА  ТВОРЧЕСТВА»

(СРЕДА,  ПЯТНИЦА)

на июнь - август  2024 год

№
Наименование мероприятия

Сроки

проведения

Участники

охват

Ответственные

1.  Велопробег Флешмоб

«Мы - дети  Кубани,  дети

Приазовья!»

5.06.24 г. 7-8 45

Зам  дир  по  ВР

Зубач  Г.Г.

Даниленко  Л.А.

2.  Час  здоровья

«Наше здоровье  в  наших

руках!»

7.06.24 г.  7-8 20 Зам  дир  по  ВР

Зубач  Г.Г.

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н.

3.   Литературно-музыкальная

композиция  «Светлый край

берез – моя Россия» .

Флешмоб «Мы Россияне, мы-

едины!»

11.06.24 г

10.00-11.00

4а,4б 38

Терещенко И.В.

4.  День здоровья

Торжественная  линейка

посвящённая  месячнику

антинаркотической

направленности и

популяризации здорового

образа жизни

«Праздник  Здоровья

«Здоровая Россия - здоровое

поколение!»

 Пятиминутки   здоровья»

Спортивные  соревнования  и

эстафеты

14.06.24г.

1-7 60

Зам  дир  по  ВР

Зубач  Г.Г.

Даниленко  Л.А.

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н.

5.  Игровая программа

 «Пусть детство звонкое

смеется»,

Конкурс рисунков на асфальте

 " Мы за счастливое детство "

19.06.24 г.
3

34

 Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н.

6.  Экскурсия  в  музей  боевой

славы. Урок мужества

«Камышеватская  станица

героями  гордится»

Участие  в  митинге,

посвящённом  Дню Памяти и

скорби .«Это нужно

живым…!»

Возложение  цветов  к

мемориалу погибшим  воинам  -

станичникам.

21.06.24 г.

9.30-10.30

2-7 54

Новак  Е.Л.

Даниленко  Л.А.

7 Литературно-музыкальная

викторина

по  русским сказкам

«Жили были…»

Конкурс рисунков «Волшебный

мир сказок»

26.06.24

10.00-11.00

3-4 20

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н.

9 Игра-квест

 «По экологической тропе» 28.06.24 г.

5-6 25 Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н..

ИЮЛЬ 2024 года

1.  Эстафета по сказкам А.С.

Пушкина «В царстве

славного поэта»

3.07.24
4а

4б
36

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

2.  Творческий калейдоскоп

" Всё  начинается с семьи" 5.07.24 6а,6б 38

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

3.  Конкурс талантов

«Наши талантливые».

9.07.24 8а, 8б 22 Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

4.  Квест-игра

 «Там, на неведомых дорожках»

12.07.24 7а,7б

36

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

5.  Интеллектуальное пятиборье

Викторина «Знаете ли вы?» 17.07.24 6-7 20

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

6.  Конкурсно-развлекательная

программа

«Лето красное, звонче пой».
19.07.24 3а,3б 40

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

7.  Встреча в клубе знатоков

 «Что? Где? Когда?» 24.07.24 7б 18

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

8.  Спортивно – познавательное

мероприятие

«В мире спорта и сказок - в

поисках волшебного клада»

26.07.24

6-7 18

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

АВГУСТ 2024 г.

1.   Игра - путешествие

«Что нам  говорит «Детский

закон ?» Правовая викторина

«Я  выбираю  ответственность»

Волонтёрская акция

 «Закон в действии»

7.08.24 7а,7б

36

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

2.  Волонтёрская  акция  «Мы  за

ЗОЖ»

Конкурс  рисунков

«Лето  без  вредных привычек»

9.08.24 г. 5а,5б,8

35
Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

3.  Спортивные  соревнования  и

эстафеты

«Казачата дружные и ловкие

ребята!»

14.08.24г. 6а, 6б 36

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

4.  Литературно-музыкальный

праздник

«Голос лета»

16.08.24г. 5а,5б 25 Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

5.  Разговор по душам

«Пример для подражания»

21.08.24г.

6а, 6б 24

Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

6.  Квест - игра "По дороге

приключений"

23.08.24г. 5 25 Советник  директора  по

ВР

Гавриленко  С.Н

		2024-05-31T09:32:01+0300
	ДИКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА